
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z  37. schůze rady města konané dne 04.12.2019
ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. (zákon o zpracování osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice - předchozí souhlas k přijetí finančního sponzorského daru

Návrh usnesení:
RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice předchozí
souhlas k přijetí finančních darů účelově neurčených od pana Michala Šmída, Nová Ves,
IČO 75604957, ve výši   4 000,- Kč, a od manželů F., Ivančice  ve výši 50 000,- Kč.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/928

2. ZŠ V. Menšíka Ivančice - předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru

Návrh usnesení:
RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů Základní škole V. Menšíka předchozí
souhlas k přijetí věcných sponzorských darů

· Stavebniny Ivančice – potřeby na výrobky na Vánoční jarmark
Krumlovská 12, Ivančice                             v hodnotě  2 000,- Kč

· S. – cukrovinky
..Omice                        v hodnotě  3 000.- Kč

· RUPOS, spol. s r.o., Ivančice – reklamní a upomínkové předměty
 Palackého nám.10, Ivančice v hodnotě        3 800,- Kč

· V. – didaktické pomůcky a hry
Nová Ves .. v hodnotě 6 000,- Kč

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/929

3. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice - povolení výjimky z maximálního počtu dětí na přípravnou
třídu
Návrh usnesení:

RM souhlasí s povolením výjimky z počtu dětí v přípravné třídě při Základní škole
Ivančice-Němčice, a to z 15 na 16 dětí pro školní rok 2019/2020.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/930



2

4. ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice - zapojení do projektu Nadace Partnerství - Zelené oázy

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zapojením příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola,
Ivančice-Řeznovice, okres Brno-venkov do projektu v rámci výzvy Nadace Partnerství -
Zelené oázy.
Název projektu: Živá školní zahrada - učitelka nás všech
Termín realizace: 1. 3. 2020 - 30. 11. 2020
Maximální výše rozpočtu:   93 401,- Kč.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/931

5. Nabídka spolupráce s YB studiem
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí nabídku spolupráce s YB studiem; v současné době na nabídku
nereflektuje.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/932

6. Pečovatelská služba Ivančice - Darovací smlouva č. 96/2019

Návrh usnesení:
RM schvaluje darovací smlouvu č. 96/2019, kterou paní Hana Juránková, IČO 41535201,
Ivančice, daruje městu Ivančice částku 16 000,- Kč pro Pečovatelskou službu Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/933

7. Čerpání investičního fondu KIC Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje čerpání částky 52 080,- Kč z investičního fondu příspěvkové organizace
Kulturní a informační centrum Ivančice na novou kuchyňskou linku v kině Réna.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/934

8. Kulturní a informační centrum Ivančice - upravený odpisový plán na rok 2019

Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán příspěvkové organizace Kulturní a
informační centrum Ivančice pro rok 2019.



3

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/935

9. Městské lesy Ivančice - upravený odpisový plán pro rok 2019
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán příspěvkové organizace Městské lesy
Ivančice pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/936

10. Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 2738322667 na pojištění majetku a odpovědnosti
sjednaný u UNIQA pojišťovny

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 2738322667 na pojištění majetku a
odpovědnosti v pojistné smlouvě města sjednané u UNIQA pojišťovny, ve kterém se
nastavuje způsob bonifikace dané smlouvy v závislosti na škodní průběh v daném roce.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/937

11. Zřízení Komise pro životní prostředí
Návrh usnesení:

RM schvaluje zřízení Komise pro životní prostředí jako svého iniciativního a poradního
orgánu.
RM jmenuje členy Komise pro životní prostředí:
Petr Husár - předseda, další členové komise - Ing. Marie Navrátilová, Hynek Lacina, Ing.
Ivana Sládková; poradce komise - Ing. Věra Kouřilová.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/938

12. Uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Komenského náměstí 21/9
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Komenského náměstí 21/9,
Ivančice, nájemce pan H., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2020.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/939



4

13. Uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11, Komenského náměstí 21/9

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11, Komenského náměstí 21/9,
Ivančice, nájemkyně F., kterým se doba nájmu prodlužuje do  31. 12. 2020.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/940

14. Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6 , U Jatek 1019/5, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, U Jatek 1019/5, Ivančice,
nájemkyně paní Ž., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2020.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/941

15. Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 8, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 8 na adrese Chřestová 1018/41,
Ivančice, nájemkyně paní S., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2020.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/942

16. Dodatek č. 1 k Pachtovní smlouvě - ČEZ Energo, s.r.o.

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 k Pachtovní smlouvě mezi městem Ivančice jako
propachtovatelem a firmou ČEZ Energo, s.r.o., IČO 29060109, se sídlem: Karolinská
661/4, Praha 8, jako pachtýřem, s Přílohou (zpracovanou Mgr. Kubíkovou) - Důvodová
zpráva ke změně smlouvy, a to z důvodu změny přílohy č. 2 Pachtovní smlouvy -
harmonogram renovace předmětu pachtu.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/943

17. Umístění vánočního stromu - p. č. 394/125 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM uděluje souhlas panu B., .., Ivančice, k umístění vánočního stromu na části pozemku
p. č. 394/125 v k. ú. Alexovice, vedle Penzionu U Brázdů, do 7. 1. 2020; odpovědnou
osobou je žadatel.



5

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/944

18. Žádost o výpůjčku nádvoří radnice – Živý Betlém

Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. 31/1, k. ú. Ivančice (nádvoří radnice) za
účelem představení příběhu o narození Ježíška – Živý Betlém, dne 26. 12. 2019 v době od
15.00 hod., pořadatelem je Římskokatolická farnost Ivančice ve spolupráci s KIC Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/945

19. Žádost o souhlas s umístěním přípojky vody k zahradní chatce, na pronajaté zahrádce
v kolonii Réna, a to na pozemku 2661/8, v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM souhlasí s provedením přípojky vody ze stávající vrtané studny, žadatel K., ..,Ivančice,
k zahradní chatce umístěné na pronajaté zahrádce v kolonii Réna, a to na pozemku 2661/8,
v k. ú. Kounické Předměstí, přičemž při realizaci přípojky nesmí být narušeny sousední
pronajaté zahrádky.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/946

20. Žádost o souhlas ke vstupu na pozemek v majetku města, a to p. č. 3153/3 v k. ú. Ivančice.
Návrh usnesení:

RM souhlasí se vstupem na pozemek v majetku města, a to: p. č. 3153/3 vodní plocha,
(koryto vodního toku přirozené nebo upravené) v k. ú. Ivančice, žadatel J., .., Ivančice, za
účelem provedení zateplení sousední nemovitosti, přičemž odpovědnost za bezpečnost při
realizaci stavebního záměru ponese výhradně žadatel.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/947

21. Záměr pronájmu části budovy na Palackého náměstí 196/6, Ivančice (budova MěÚ
Ivančice)
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu části budovy (1m2) na Palackého náměstí 196/6, Ivančice
(budova MěÚ Ivančice).

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení nebylo přijato



6

22. Záměr prodloužit nájemní smlouvu nebytových prostor- Fitcentrum (sportovní městská
hala)-oprava tiskové chyby

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí opravu tiskové chyby v usnesení číslo RM/2019/36/908 takto: RM
schvaluje záměr prodloužit nájemní smlouvu ze dne 9. 10. 2015, ve znění Dodatku č. 1 ze
dne 29. 11. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 19. 10. 2017 a Dodatku č. 3 ze dne 19. 2. 2019 na
pronájem nebytových prostor - fitcentrum v městské sportovní hale na ul. Rybářská
č. e. 1202 v k. ú. Kounické Předměstí do 31. 12. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/948

23. Záměr bezúplatného převodu nebo prodeje pozemku p. č. st. 1513, zastavěná plocha,
nádvoří, o výměře 47 m2, k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr bezúplatného převodu pozemku
p. č. st. 1513, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 47 m2, k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/949

24. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace na akci Stavební
úpravy synagogy pro účely knihovny s multifunkčním využitím - změna stavby před
dokončením" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování projektové
dokumentace na akci Stavební úpravy synagogy pro účely knihovny s multifunkčním
využitím - změna stavby před dokončením" firmě ATREA spol. s r. o., se sídlem
Vlastislavova 11, 140 00  Praha 4, IČO 17047421, s nabídkovou cenou 2 341 350,- Kč vč.
DPH. RM schvaluje smlouvu o dílo s tímto dodavatelem. Osloveny byly 3 firmy, podány
byly 3 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/950

25. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace pro územní řízení
Réna II. etapa, free area" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování projektové
dokumentace pro územní řízení Réna II. etapa, free area" firmě Sportovní projekty s.r.o., se
sídlem Sokolovská 87/95, 186 00  Praha 8, IČO 27060659, s nabídkovou cenou
286 770,- Kč vč. DPH. RM schvaluje smlouvu o dílo s tímto dodavatelem. Osloveny byly
3 firmy, podána byla 1 nabídka. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP.



7

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/951

26. Veřejná zakázka malého rozsahu "Výkon technického dozoru investora a koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro město Ivančice" - přidělení zakázky a schválení
rámcové smlouvy
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Výkon technického
dozoru investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro město" firmě
Ing. Petr Řídký, se sídlem.., 664 48  Moravany, IČO 03561569,  s nabídkovou cenou
19 965,- Kč vč. DPH. RM schvaluje rámcovou smlouvu s tímto dodavatelem. Hrazeno
bude z rozpočtu OISMaP.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/952

27. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zajištění správy a servisu interního telefonního systému
města Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy na zajištění správy a servisu
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zajištění správy a
servisu interního telefonního systému města Ivančice" firmě STAND CZ spol. s r. o.,
se sídlem Olomoucká 9, 618 00  Brno, IČO 25563068, s nabídkovou cenou 457 670,- Kč
vč. DPH. RM schvaluje smlouvu na zajištění správy a servisu s tímto dodavatelem.
Osloveny byly 3 firmy, podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu OPF.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/953

28. Zápis č. 10 ze zasedání KRPZ, konaného 14.11.2019
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí zápis č. 10 ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny
konaného 14.11.2019.
RM bere na vědomí termín konání Dnů evropského dědictví v následujícím roce, a to
12. 9. - 20. 9. 2020. Téma: Památky a vzdělávání.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/954

29. Veřejná zakázka malého rozsahu "Multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice" -
schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje pro veřejnou zakázku s názvem „Multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka,
Ivančice" Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 10. 2019 se společností



8

VYSSPA Sports Technology s r. o., IČO 27967638, se sídlem Skladová 6, 326 00  Plzeň.
Dodatek č. 1 upravuje čl. VI. Cena díla, a to odst. 1) o méněpráce ve výši 180 709,81 Kč
bez DPH. Nově celková cena díla činí 4 239 912,30 Kč bez DPH. Dále čl. VII. Platební
podmínky, odst. 4 o ustanovení o fakturaci včetně DPH, neboť se nejedná o ekonomickou
činnost. Ostatní články SOD zůstávají v platnosti.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/955

30. Vyjádření podpory projektu - Výstavba domova pro seniory v kombinaci s domovem se
zvláštním režimem doplněného o odlehčovací pobytovou službu
Návrh usnesení:

RM schvaluje vyjádření podpory projektu takto: Výstavba domova pro seniory
v kombinaci s domovem se zvláštním režimem doplněného o odlehčovací pobytovou
službu se zaměřením především na klienty s 3. a 4. stupněm závislosti v Ivančicích vhodně
doplní dlouhodobě chybějící články v síti služeb našeho ORP. Realizací tohoto projektu
získá stárnoucí populace našeho i přilehlých regionů chybějící pobytová zařízení pro
situace, kdy nelze již seniora udržet v přirozeném prostředí jeho domácnosti.
Zařízení vhodně doplní síť sociálních služeb v ORP Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/956

31. Venkovní žaluzie na el. ovládání, žlutá budova - ZŠ V. Menšíka, ul. Růžová - Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení zakázky na dodávku a montáž venkovních žaluzií typ Z-90 na
el. ovládání s krycími plechy, na žlutou budovu Základní školy Vladimíra Menšíka,
ul. Růžová - Ivančice, společnosti Alumix s.r.o., Křížkovského 33 Brno, v ceně
177 651,- Kč bez DPH. Současně RM schvaluje uzavření předložené smlouvy o dílo.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/957

32. Analýza agendy "Přestupky v dopravě-radary"
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí v návaznosti na veřejnoprávní smlouvy na měření rychlosti radarem a
s tím spojený předpokládaný nárůst administrativní náročnosti na této agendě informaci
o nutnosti řešení na odboru správních činností  a  pro výběr optimálního řešení zadání
analýzy vč. návrhu možností řešení firmě specializované na tuto problematiku; zadání
analýzy zajistí vedoucí odboru správních činností.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/958



9

33. Žádost o vyjádření na akci: "Město Ivančice, Na Réně, připojení k DSNN", dotčené
pozemky v majetku města Ivančice p. č. 2769/4 a p. č. 189/1, v k.ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje návrh trasy a uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene na akci „Město Ivančice, Na Réně, připojení k DSNN“, dotčené pozemky
v majetku města Ivančice p. č. 2769/4, ostatní komunikace (ostatní plocha) a p. č. 189/1,
zahrada oba v k.ú. Kounické Předměstí, mezi E.ON Distribuce, a. s., se sídlem: F. A.
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, a
městem Ivančice, se sídlem: Palackého nám. 196/6, Ivančice 664 91, IČO 281859, za
podmínek vyjádřených v č. j.: OISMaP – 584/2019 ze dne 29. 11. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/959

34. Žádost o navýšení ročního nájemného pro město Ivančice, jako nájemce – knihovna
v Němčicích.
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navýšením ročního nájemného od 1. 1. 2020 na částku 12 000,- Kč, za
pronájem části domu p. č. st. 110 v k. ú. Němčice u Ivančic, (místnost sloužící jako
pobočka ivančické knihovny), mezi Č., oba bytem: .., Ivančice 664 91, jako pronajímateli a
městem Ivančice, se sídlem Palackého náměstí 6, IČO 281859, jako nájemcem.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/960

35. Žádost o vyjádření na akci: "Ivančice, Na Volvách, .., připojení k DSNN", dotčený pozemek
v majetku města Ivančice p. č. 3167/4 v k.ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje návrh trasy a uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene na akci „Ivančice, Na Volvách, .., připojení k DSNN“, dotčený pozemek
v majetku města Ivančice p. č. 3167/4, ostatní komunikace, (ostatní plocha), v k.ú.
Ivančice, mezi E.ON Distribuce, a. s., se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice
7, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, a městem Ivančice, se sídlem: Palackého
náměstí 196/6, Ivančice 664 91, IČO 281859, za podmínek vyjádřených v č. j.: OISMaP –
583/2019 ze dne 29. 11. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/961

36. Žádost o souhlas s projektovou dokumentací na stavbu kanalizační přípojky – pro dodatečné
povolení stavby, dotčený pozemek v majetku města p. č. 3105/1, k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s projektovou dokumentací na stavbu kanalizační přípojky – pro dodatečné
povolení stavby, dotčený pozemek v majetku města p. č. 3105/1, ostatní komunikace,



10

(ostatní plocha) v k. ú. Ivančice, za podmínek vyjádřených v č.j.: OISMaP – 585/2019 ze
dne 29.11. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/962

37. Umístění ohrady s ovcemi na Palackého náměstí před kostelem
Návrh usnesení:

RM schvaluje umístění ohrady s ovcemi na zrekonstruovanou plochu před kostelem
v období od 10. do 27. 12. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/963

38. Návrh pamětní desky Miroslava Muchy
Návrh usnesení:

RM schvaluje návrh pamětní desky Miroslava Muchy od K. s tím, že bude jednotící prvek
tj. znak města Ivančice, a pověřuje odbor investic, správy majetku a právní k zajištění
úkonů vedoucích ke zhotovení a umístění pamětní desky.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/964

39. Výpůjčka vozidla příspěvkové organizaci KIC Ivančice na akci Regiontour 2020
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku služebního vozidla Škoda Octavia 4B49044 příspěvkové
organizaci KIC Ivančice na Regiontour 2020 v termínu 15. - 19. 1. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/965

40. Žádost o souhlasné stanovisko k záměru výstavby RD, sjezdu a nájezdu na stávající místní
komunikaci č. 902/c a napojení na stávající inženýrské sítě -  p. č. 29/3 a p. č. 11,
v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním RD, sjezdu a nájezdu na stávající místní komunikaci č. 902/c a
napojení na stávající inženýrské sítě (voda, kanalizace, elektro)  p. č. 29/3 a p. č. 11,
v k. ú. Budkovice, (pozemky v majetku žadatele), za podmínek vyjádřených v č.j.: OISMaP –
582/2019 ze dne 29. 11. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/966



11

41. Plná moc - Ing. Ladislav Peška

Návrh usnesení:
RM schvaluje plnou moc pro Ing. Ladislava Pešku, vedoucího odboru plánovacího a
finančního, ve věci zastupování města Ivančice u Oznámení o postoupení pohledávek
v jeho 2. části: „Prohlášení a závazky dlužníka vůči Factoringu KB" dle smlouvy o dílo
„Oprava dešťové kanalizace v místní části Řeznovice – Hrubšice“.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/967

42. Úhrada nadstandardu v roce 2020 – autobusová linka z Ivančic do Alexovic, Řeznovic,
Hrubšic a zpět

Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí příspěvku pro rok 2020 Jihomoravskému kraji na nadstandard
IDS, po regulaci spojů č. 431 (z Ivančic do Alexovic, Řeznovic, Hrubšic a zpět) dle návrhu
zaslaného společností KORDIS JMK, a.s., ve výši 299 520,- Kč. Hrazeno bude ze
schváleného rozpočtu na rok 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/37/968


